事務所移転のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社ウエストグループ各社の大阪支店は、これまで２拠点（高槻市成合

および高槻市城北町）にて事業を行ってまいりましたが、平成 24 年 10 月 1 日よ

り増床および１拠点化するため、下記オフィスに移転することとなりました。
 これを機に社員一同皆様の信頼にお応え出来るよう更なる努力をしてまいりま

すので、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

平成 24 年 9 月吉日

株式会社ウエストホールディングス
代表取締役会長 吉川 隆

記

新住所  〒532‐0011
大阪府大阪市淀川区西中島７－１－５ 辰野新大阪ビル７F

株式会社ウエストホールディングス 関西支社

TEL ０６－６３０６－６２４０
FAX ０６－６３０６－６２４３

株式会社ウエストエネルギーソリューション 大阪支店

TEL ０６－６３０６－６２２５
FAX ０６－６３０６－６２２８

株式会社ウエスト 大阪支店
 ・グリーンエネルギー事業部

TEL ０６－６３０６－６１１８
FAX ０６－６３０６－６２４３

    ・スマートハウス事業部
TEL ０６－６３０６－６１２８
FAX ０６－６３０６－６２４３

株式会社ハウスケア 大阪支店

TEL ０６－６３０６－６２６０
FAX ０６－６３０６－６２６３